Drucktaster A22 G-75
D
ru
ck
ta
st
er
Drucktaster

• UL- und cUL-Zulassung (Zulassungsnr. E41515)
Aufbau der Modellnummer
■ Bestellschlüssel
Komplett zusammengebaut
Geliefert als Set aus Drucktaster, Leuchte (nur bei beleuchteten Modellen) und Kontakteinheit.
1     2   3     4     5   6
L
F
T
G
H
C
S
M
T
G
H
C
D
R
G
Y
W
A
B
6D 6 V DC
6A 6 V AC
12A 12 V AC/V DC
24A 24 V AC/V DC
5 5 V AC/V DC
12 12 V AC/V DC
24 24 V AC/V DC
H1 100 V AC/V DC
T1
T2
10
01
11
20
02
M
A
D
Glühlampe
A22@-@@-@-@@
1 Beleuchtet/Unbeleuchtet
Code Beschreibung
Unbeleuchtet
Beleuchtet
2 Flanschform
Code Beschreibung
Rund/Flach
Rund/Hervorstehend
Rund/Voll geschützt
Rund/Halb geschützt
Quadratisch/Hervorstehend
Quadratisch/Voll geschützt
Rund/Pilzform (Kopfdurchm. 30 mm)
Rund/Pilzform (Kopfdurchm. 40 mm)
Beleuchtet
Rund/Hervorstehend
Rund/Voll geschützt
Rund/Halb geschützt
Quadratisch/Hervorstehend
Quadratisch/Voll geschützt
Unbeleuchtet
3 Farbe
Code Beschreibung
Rot

G-78 Drucktaster A22
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Bestellung als Set
Unbeleuchtet (runde Ausführung)
Produktansicht Ausgang Tastende Betätigung
(selbstrückstellend)
Rastende Betätigung
(selbsthaltend)
Beleuchtungsfarbe
1 Schließer A22-F@-10M A22-F@-10A Setzen Sie einen der
folgenden Buchstaben in
das Kästchen @ ein.
R (rot)
Y (gelb)
G (grün)
W (weiß)
A (blau)
B (schwarz)
1 Öffner A22-F@-01M A22-F@-01A
1 Schließer + 1 Öffner A22-F@-11M A22-F@-11A
2 Schließer A22-F@-10M A22-F@-20A
2 Öffner A22-F@-02M A22-F@-02A
1 Schließer A22-T@-10M A22-T@-10A
1 Öffner A22-T@-01M A22-T@-01A
1 Schließer + 1 Öffner A22-T@-11M A22-T@-11A
2 Schließer A22-T@-20M A22-T@-20A
2 Öffner A22-T@-02M A22-T@-02A
1 Schließer A22-G@-10M A22-G@-10A
1 Öffner A22-G@-01M A22-G@-01A
1 Schließer + 1 Öffner A22-G@-11M A22-G@-11A
2 Schließer A22-G@-20M A22-G@-20A
2 Öffner A22-G@-02M A22-G@-02A
1 Schließer A22-H@-10M A22-H@-10A Setzen Sie einen der
folgenden Buchstaben in
das Kästchen @ ein.
R (rot)
Y (gelb)
G (grün)
W (weiß)
A (blau)
B (schwarz)
1 Öffner A22-H@-01M A22-H@-01A
1 Schließer + 1 Öffner A22-H@-11M A22-H@-11A
2 Schließer A22-H@-20M A22-H@-20A
2 Öffner A22-H@-02M A22-H@-02A
1 Schließer A22-S@-10M A22-S@-10A
1 Öffner A22-S@-01M A22-S@-01A
1 Schließer + 1 Öffner A22-S@-11M A22-S@-11A
2 Schließer A22-S@-20M A22-S@-20A
2 Öffner A22-S@-02M A22-S@-02A
1 Schließer A22-M@-10M A22-M@-10A
1 Öffner A22-M@-01M A22-M@-01A
1 Schließer + 1 Öffner A22-M@-11M A22-M@-11A
2 Schließer A22-M@-20M A22-M@-20A
2 Öffner A22-M@-02M A22-M@-02A
Rund/flach
A22-F